

Protokół Nr 44/2023
z posiedzenia Zdrowia i Opieki Społecznej
odbytego w dniu 24.01.2023

Ad.1

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej w dniu 24.01.2023 roku otworzyła Przewodnicząca Komisji Radna Małgorzata Tudaj. Powitała wszystkich zebranych, w tym radnych Komisji (*lista obecności w załączeniu do protokołu*).

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Informacja na temat protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2023.
4. Sprawy bieżące.
5. Zakończenie obrad.

Do powyższego porządku obrad uwag nie zgłoszono.

Ad.2

Przewodnicząca Komisji Radna Małgorzata Tudaj poinformowała, że do Protokołu Nr 43/2022 z dnia 13.12.2022 roku uwag nie było. W związku z tym Protokół Nr 43/2022 z dnia 13.12.2022 został podpisany.

Ad.3

Przewodnicząca Komisji przygotowała i przedstawiła propozycję planu pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na 2023 rok. W planie pracy Pani Przewodnicząca zaproponowała, aby Komisja w związku z tematyką tych posiedzeń odbyła wyjazdowe posiedzenia w miesiącu lutym br do Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu, a w miesiącu kwietniu br do Domu Dziecka. Radny Tomasz Wantuła zaproponował, aby jeszcze więcej zaplanować wyjazdowych posiedzeń do jednostek, zgodnie z zaplanowaną tematyką tych posiedzeń. Przewodnicząca Komisji Radna Małgorzata Tudaj odnośnie Domu Pomocy Społecznej w Sławięcicach poinformowała, że została tam ukończona inwestycja i wszyscy radni otrzymają zaproszenie na jej otwarcie. W związku z wcześniejszą sugestią Radnego Tomasza Wantuły i pozostałych radnych, Przewodnicząca Komisji zaproponowała, aby zaplanować również wyjazdowe posiedzenie w miesiącu czerwcu br do SP ZOZ i w miesiącu październiku br do Domu Pomocy Społecznej Św. Karola w Kędzierzynie-Koźlu. Ponadto Przewodnicząca Komisji poinformowała, że przedstawiony plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na 2023 rok jest kompatybilny z planem Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2023 rok.

W związku z brakiem innych sugestii Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na 2023 rok.

Głosowało 6 radnych

Głos "za" 6 radnych (M. Tudaj, B. Łotecka, S. Szklarczyk, D. Szymański,
T. Wantuła, P. Kutyla)

Głos "wstrzymujący się" 0 radnych

Głos "przeciw" 0 radnych

Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej jednogłośnie opowiedziała się za przyjęciem planu pracy na 2023 rok (w załączeniu do protokołu).

Ad.4

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad.5

Przewodnicząca Komisji Radna Małgorzata Tudaj podziękowała wszystkim za przybycie i udział w XLIV obradach Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej w dniu 24.01.2023 roku.

Protokołowała:

Izabela Rabiej

Przewodnicząca Komisji:

Małgorzata Tudaj

